

DRDENTAL ApS

Store Kannikestræde 6, st
1169 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2016

Karina Dipo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DRDENTAL ApS Store Kannikestræde 6, st 1169 København K Telefonnummer: 33938865 CVR-nr: 27359655 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Hovedgaden 33 2970 Hørsholm
Revisor	REVISIONSFIRMAET BENNY JENSEN ApS, STATS AUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED Rosenvængets Allé 1, 1 tv København Ø DK Danmark CVR-nr: 17937987 P-enhed: 1001393376

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbunden hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat før skat udgør tkr. 58 mod tkr. -129 sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter årets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.063.562	876.164
Personaleomkostninger	1	-1.002.909	-996.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.800
Resultat af ordinær primær drift		60.653	-126.341
Øvrige finansielle omkostninger		-2.536	-3.025
Ordinært resultat før skat		58.117	-129.366
Skat af årets resultat	2	-18.160	27.416
Årets resultat		39.957	-101.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		39.957	-101.950
I alt		39.957	-101.950

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.833	4.833
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.833	4.833
Deposita		53.490	53.490
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.490	53.490
Anlægsaktiver i alt		58.323	58.323
Fremstillede varer og handelsvarer		77.407	58.411
Varebeholdninger i alt		77.407	58.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.896	179.225
Udskudte skatteaktiver		37.149	55.309
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender i alt		149.045	238.534
Likvide beholdninger		43.398	0
Omsætningsaktiver i alt		269.850	296.945
Aktiver i alt		328.173	355.268

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		57.059	17.102
Egenkapital i alt	4	182.059	142.102
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	21.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.157	113.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.957	78.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.114	213.166
Gældsforpligtelser i alt		146.114	213.166
Passiver i alt		328.173	355.268

Noter

1. Personalemkostninger

	2015 kr.	2014 tkr.
Lønninger	912.630	903
Pensionsbidrag	62.607	67
Regulering feriepengeforpligtelse	-2.830	0
Omkostninger til social sikring	15.712	9
Personalemkostninger i øvrigt	14.790	17
	1.002.909	996

2. Skat af årets resultat

Der er i årets løb ikke betalt selskabsskat.

Årets resultat vil ikke medføre selskabsskat.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
Kostpris primo	112.780
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	112.780
Af- og nedskrivning primo	-107.947
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-107.947
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.833

4. Egenkapital i alt

	Saldo 1/1-2015	Årtes resultat	Udbetalt udbytte	Saldo 31/12-2015
Egenkapital i alt	142.102	39.957	0	182.059

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en årlig udgift på tkr. 153.